WeilRburgunder Chardonnay

2024 Weissburgunder Chardonnay trocken

Wein-Nr:
Ean-Nr:
Volumen:
Alkoholgehalt:
Saure:

Zucker:
Passt zu:

Anbaugebiet:

Ausbau:

11+24
4260097317665
0,75l

12%

5,4 g/l

4,8 g/l

frischer Pasta mit Pfifferlingen oder einem
Wildkrautersalat

Rheinhessen

70% grofRes Holz, 30% Edelstahl

Weissburgunder mit dem zarten Duft nach heimi-
schem Obst, erganzt durch den vollmunidgen Charme

des Chardonnay.
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